СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
проект

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «____» ______ 2023 года

	В целях приведения нормативных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск», принимая во внимание письмо Министерства экономического развития Российской Федерации № Д24и-3606 от 10 февраля 2023 года, Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу Решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск»:
- от 19 ноября 2021 года № 65 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
2. Направить настоящее Решение Главе городского поселения для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

	Председатель Совета

	городского поселения

	«___» __________ 2023 года

	П. Н. Безбородов

	подпись (М.П.)

	Забайкальский край,

	город Краснокаменск

	Глава городского

	«___» __________ 2023 года

	поселения

	№ ________

	 И. Г. Мудрак

	подпись (М.П.)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета городского поселения
«Город Краснокаменск»
по вопросу: О признании утратившими силу Решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» № 65 от 19.11.2021

ПРОЕКТ ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лиц,
визирующих проект решения
	Ф.И.О.
	Дата
визирования
	Подпись

	Глава городского поселения
	Мудрак И.Г.

	Начальник отдела ЖКХ и строительства
	Петрачкова М.А.

	Начальник отдела правового обеспечения
	Игнатова О.Г.

С ДОКЛАДОМ ВЫСТУПАЕТ: М.А. Петрачкова

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПОДГОТОВКУ ВОПРОСА:___________________
[bookmark: _GoBack]НА ЗАСЕДАНИЕ ПРИГЛАСИТЬ:______________________________________________

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ РАЗОСЛАТЬ:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Проект принял: ___________________                   Дата ______________